J

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INIDICAÇÃON" 098/2005
Em, 18 de abril de 2005

SHULENIO MULINARI, Vereador ao final firmado,

no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr. Edival José Petri,
DD. Prefeito Municipal, o que segue:

Que seja colocada uma caixa d'água que já foi g
adquirida, na comunidade de Monteiro, porque, os seus moradores estão
privados do precioso liquido por falta única e exclusiva da colocação da ^
caixa d' água citada. Estou certo, assim como todos os moradores, que sua ^
Ex® agilizara o mais rápido possível a colocação, para que aquele povo A
seja beneficiado com esse serviço. ^

Plenário Ulisses Guimarães, 18 de abril de 2005.
t

SHULENIO MULINARI

Vereador

Buscando a Integi-ação Social

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344 nnvM'.camaraanchieta.com.br